
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Е. И. Стерина» 

(МБОУ «Средняя школа № 1») 

 

Выписка из приказа 

 

02.09.2024            №281 

 

Об утверждении графика оценочных 

процедур в МБОУ «Средняя школа 

№1» на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России № СК-228/03 

от 06 августа 2021 года, письмом Рособрнадзора №01-169/08-01 от 06 августа 2021 

года «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2021-2022 учебного года», в целях систематизации количества 

оценочных процедур проводимых в школе 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить прилагаемый единый график оценочных процедур МБОУ 

«Средняя школа №1» на 2024-2025 учебный год для учащихся 1-11 классов.  

2.  Бабуриной С.А., ответственному за размещение информации на 

официальном сайте школы, разместить данный приказ и приложения к нему на 

школьном сайте.  

3.  График может быть изменен при наличии изменений Календарного 

учебного графика, вызванного: 

- эпидемиологической ситуацией; 

- участием МБОУ «Средняя школа №1» в проведении региональных или 

муниципальных исследованиях качества образования в соответствии с Приказом, 

если такое участие согласовано после публикации графика оценочных процедур; 

- другими причинами. 

В случае корректировки графика актуальная версия размещается на сайте. 

4. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур 

при планировании урочной деятельности. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на Седлецкую 

М.Н., Зуськову М.В., зам. директора по УР. 

6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                  __________                        В. А. Филипченко 
  

Выписка верна  секретарь      __________            Е.С. Цимбота 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Е. И. Стерина»
	Выписка верна  секретарь      __________            Е.С. Цимбота


		2024-09-02T13:05:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Е.И.СТЕРИНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




